Ленинградская область Волосовский район

             Муниципальное общеобразовательное учреждение

     «Сабская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ «Сабская СОШ»)

ПРИКАЗ

№ 32                                        д. Большой Сабск                            22.02.2024

По основной деятельности

«Об утверждение плана учебно воспитательных,

внеурочных и социокультурных мероприятий

в  Центре образования естественно – научной

 и технологической направленностей «Точка роста»

на базе МОУ «Сабская СОШ»»

 На основании распоряжения комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 28 ноября 2023 года № 3167-р «Об

утверждении  Комплекса мер («Дорожная карта»), по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях Ленинградской

области, расположенных в сельской местности и малых городах, центров

образования естественно-научной и  технологической направленностей

«Точка роста» в рамках реализации федерального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование» в 2024 году» с изменениями

от 16.02.2024), распоряжения Комитет образования администрации

Волосовского муниципального района Ленинградской области от 19.02.2024

г. № 3 2 - р «Об утверждении Комплекса мер («Дорожная карта») по

созданию и функционированию в муниципальных общеобразовательных

учреждениях Волосовского муниципального  района, Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в

рамках реализации федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» в 2024 году в целях утверждения

плана учебно воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий

в  Центре образования естественно – научной    и технологической

направленностей «Точка роста»    на базе МОУ «Сабская СОШ»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план учебно – воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий Центра образования  естественно-научной и

технологической направленностей "Точка роста" (Приложение 1).

2. Ответственному за ведение сайта разместить Положение на сайте МОУ

«Сабская СОШ».  Срок: 27.02.2024

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2024-08-15T15:35:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

		2024-08-15T15:40:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"